Директору УК/ТСЖ

___________________________________

___________________________________

От ________________________________

___________________________________

проживающего по адресу: ____________

___________________________________

телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 В связи с законодательно прописанным приоритетом вторичной

переработки отходов и быстрым развитием придомового раздельного сбора в

нашем городе, мы, жильцы дома ___________________________________,

хотим реализовать свое право на благоприятную окружающую среду и

принять участие в ее создании.

Прошу  организовать раздельный сбор отходов у жителей многоквартирного

дома по адресу: ___________________________________

_________________________________________________________________,

для чего заключить договор с ООО "Чистая планета", и установить

специализированные контейнеры, предназначенные для сбора, ПЭТ-тары и

бумаги на территории контейнерной площадки многоквартирного жилого

дома с целью их последующей переработки.

Контакты ООО “Чистая планета”:

г. Хабаровск, ул. Суворова, 80М

тел. 8 4212 41-77-10

Также прошу, возможность установки контейнеров для раздельного сбора

сырья, вынести на общее собрание собственников МКД.

Ответ прошу предоставить по телефону, а также в письменном виде.

Дата ___________________                                     Подпись_________________

Подписи жильцов с номерами квартир и контактами

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________